ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2011           №  145

О формировании участковой избиратель-

ной комиссии избирательного участка №

547 в месте временного пребывания на

территории Гусь-Хрустального района по

выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Феде-

рации шестого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой изби-

рательной комиссии избирательного участка № 547 на территории Гусь-Хрустального района

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

шестого созыва и в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции», статьи 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации», а также постановлением Территориальной изби-

рательной комиссии Гусь-Хрустального района от 30.11.2011г. № 144 «О начале формирова-

ния участковой избирательной комиссии избирательного участка № 547 на территории ООО

«Красное Эхо» для организации голосования избирателей в месте временного пребывания

избирателей», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района

п о с т а н о в л я е т :

Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 547 в

месте временного пребывания на территории Гусь-Хрустального района по выборам депута-

тов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,

назначив в еѐ состав:

Избирательный участок № 547

Анисимова Олега Сергеевича 25.12.1961 пенсионера  выдвинут собранием избирателей

Галдину Людмилу Анатольевну 03.10.1954 секретаря филиала ГУ ВПО ВЛГУ в г. Гусь-

Хрустальный

 выдвинута собранием избирателей

Козлову Аллу Геннадьевну 28.07.1957 секретаря филиала ГУ ВПО ВЛГУ в г. Гусь-

Хрустальный

 выдвинута собранием избирателей

Курманова Юрия Григорьевича 15.04.1941 пенсионера  выдвинута местным отделением

политической партии КПРФ

Лебедеву Раису Петровну 12.11.1951 пенсионера   выдвинута собранием избирателей

Соколову Зою Владимировну 11.04.1980 временно не работающую  выдвинута собранием избирателей

Фомина Сергея Валентиновича 07.10.1964 начальника отдела промышленной безопасно-

сти ООО «Опытный стекольный завод»

 выдвинут собранием избирателей

Председатель

избирательной комиссии         О.М. Ляхова

Секретарь избирательной  комиссии             О.Н. Вегеро